VQ COOLSTAR
SÉRIE DE FRAISES AVEC ARROSAGE MULTIPLE DANS
LES GOUJURES POUR L’USINAGE À RENDEMENT
ÉLEVÉ DES MATIÈRES DIFFICILES
B
24
7F
2

améliore la résistance au collage.
Le positionnement en spirale des trous d’arrosage est
adapté à un grand nombre d’opérations d’usinage.
Particulièrement adapté aux matières difficiles à usiner en
offrant un usinage stable.
Technologie de surface lisse
« Surface ZERO-µ »
Nouveau revêtement
de type AlCrN
Substrat de haute dureté
à micro-grain
3
VQ Coolstar
VQ6MHVCH
DC APMX LF DCON
VQ6MHVCHD1000 10 22 70 10 6 a 1
VQ6MHVCHD1200 12 26 75 12 6 a 1
VQ6MHVCHD1600 16 32 90 16 6 a 1
VQ6MHVCHD2000 20 38 100 20 6 a 1
DC≤12 DC>12
	 0
-	0.020
	 0
-	0.030
DCON=10 DCON=12 DCON=16 DCON=20
	 0
-	0.009
	 0
-	0.011
	 0
-	0.011
	 0
-	0.013
VQ6MHVRBCH
DC RE APMX LF DCON
VQ6MHVRBCHD1000R050 10 0.5 22 70 10 6 a 1
VQ6MHVRBCHD1000R100 10 1 22 70 10 6 a 1
VQ6MHVRBCHD1200R050 12 0.5 26 75 12 6 a 1
VQ6MHVRBCHD1200R100 12 1 26 75 12 6 a 1
VQ6MHVRBCHD1600R100 16 1 32 90 16 6 a 1
VQ6MHVRBCHD1600R300 16 3 32 90 16 6 a 1
VQ6MHVRBCHD1600R400 16 4 32 90 16 6 a 1
VQ6MHVRBCHD2000R100 20 1 38 100 20 6 a 1
VQ6MHVRBCHD2000R300 20 3 38 100 20 6 a 1
VQ6MHVRBCHD2000R400 20 4 38 100 20 6 a 1
0.5≤RE≤4
±0.015
DC≤12 DC>12